



OFFICE OF THE REGISTRAR
RAJMATA VIJAYARAJE SCINDIA KRISHI VISHWA VIDYALAYA
GWALIOR (M.P.) 474002

No./Reg/RPC/Advt.No.32/2026-27/25

Dated: 29.04.2026

Corrigendum Notice

Due to certain technical reasons, schedule for filling the online application forms for the posts of **Associate Professor** advertised vide University advertisement No. IPRO/RPC/Advt. No. 32/2026-27/16 dated 23.04.2026 has been revised as below:

Date of Start of filling up the application form : 05.05.2026

Last date of filling up the application form : 22.05.2026 upto 05:00 pm

The online application form will be available on the official website of RVSKVV www.rvskvv.net and the portal of MP Online <https://chayan.mponline.gov.in>. All other terms and conditions of the above-mentioned advertisements shall remain unchanged.

(By the order of Hon'ble Vice Chancellor)


Registrar

शुद्धिपत्र


तकनीकी कारणों से विश्वविद्यालय के विज्ञापन क्रमांक IPRO/RPC/Advt. No. 32/2026-27/16 दिनांक 23.04.2026 द्वारा विज्ञापित सह-प्राध्यापक के पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन फॉर्म भरने का समय निम्नानुसार संशोधित किया गया है :

ऑनलाइन आवेदन फॉर्म भरने की प्रारंभ तिथि : 05.05.2026

ऑनलाइन आवेदन फॉर्म भरने की अंतिम तिथि : 22.05.2026 सायं 05:00 बजे तक

ऑनलाइन आवेदन फॉर्म भरने की लिंक निर्धारित समय पर विश्वविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट www.rvskvv.net तथा **MP Online** पोर्टल <https://chayan.mponline.gov.in> पर उपलब्ध रहेगी। उक्त विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

(माननीय कुलपति महोदय के आदेशानुसार)


कुलसचिव